[image: ]

Об установлении публичного сервитута
Решение акима села Жетыбай Каракиянского района Мангистауской области от 3 февраля 2025 года № 13
[bookmark: z1]
      В соответствии со статьями 19, 69 Земельного кодекса Республики Казахстан, аким села Жетыбай РЕШИЛ:

      1. Установить акционерному обществу "QAZAQGAZ AIMAQ" публичный сервитут сроком на 10 (десять) лет, без изъятия участков у землепользователей земельных участков общей площадью 0,2045 гектар на территории микрорайона Аэропорт в селе Жетыбай для размещения и эксплуатации газопровода низкого давления, согласно приложения к настоящему решению.

      2. Государственное учреждение "Аппарат акима села Жетыбай" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) направление настоящего решения на официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе акимата Каракиянского района после его официального опубликования.

      3. Настоящее решение вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

      Аким села Жетыбай

Т. Кошкинов

	Приложение к решению

	акима села Жетыбай от

	" 3 " февраля 2025 года

	№ 13

 Перечень земельных участков устанавливаемых публичный сервитут

Наименование категории земель и землепользователей

Всего земель, га

Земли населенного пункта

АО "QAZAQGAZ AIMAQ"

0,2045

в том числе:

1

13-197-004-1819

0,0028

2

13-197-004-1530

0,0028

3

13-197-004-613

0,0009

4

13-197-004-655

0,0043

5

13-197-004-622

0,0030

6

13-197-004-520

0,0040

7

13-197-004-1033

0,0028

8

13-197-004-672

0,0025

9

13-197-004-798

0,0028

10

13-197-004-800

0,0028

11

13-197-004-548

0,0028

12

13-197-004-616

0,0028

13

13-197-004-557

0,0028

14

13-197-004-605

0,0028

15

13-197-004-658

0,0025

16

13-197-004-616

0,0028

17

13-197-004-549

0,0028

18

13-197-004-546

0,0040

19

13-197-004-1319

0,0006

20

13-197-004-2356

0,0030

21

13-197-004-1579

0,0042

22

13-197-004-1106

0,0005

23

13-197-004-647

0,0020

24

13-197-004-562

0,0006

25

13-197-004-542

0,0025

26

Земли населенного пункта

0,1391

Всего

0,2045

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14